20 horas semanais distribuídas conforme 
a necessidade de serviço

Número de vagas: 1 (uma).
Valor da taxa de inscrição: R$ 52,00 (cinquenta e dois reais)
COMPOSIÇÃO SALARIAL INICIAL – Prêmio de Produtividade 

Médica de 50%(*)
Remuneração Total: R$ 4.325,00 (quatro mil trezentos e vinte e 

cinco reais), conforme legislação vigente, composto por:
Salário base: R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais); Gratifi-

cação Executiva: R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais) e Prêmio 
de Produtividade Médica de 50%: R$ 1.675,00 (um mil seiscentos e 
setenta e cinco reais)

(*) O Prêmio de Produtividade Médica – PPM, inicialmente, 
corresponderá a 50% (cinquenta por cento) dos coeficientes fixados 
no sub anexo 1 do Anexo II instituído pela LC nº. 1.193/2013 alterada 
pela LC nº. 1.239/2014 e, de acordo com a avaliação semestral feita

[...]

Remuneração Total: R$ 6.000,00 (seis mil reais), conforme legis-
lação vigente, composto por:

Salário base: R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais); Gratifi-
cação Executiva: R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais) e Prêmio 
de Produtividade Médica de 100%: R$ 3.350,00 (três mil trezentos 
e cinquenta reais)

BENEFÍCIOS
1. AUXILIO ALIMENTAÇÃO – os servidores poderão optar entre 

o Auxilio Alimentação e o Vale Refeição;
2. VALE TRANSPORTE – opcional e corresponde ao deslocamento 

residência-trabalho e vice-versa nos moldes da Lei no. 7418/85, regu-